

平成 23 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 日本サード・パーティ株式会社
代表者名 代表取締役社長 森 和昭
(JASDAQ・コード2488)
問合せ先 取締役管理本部長 高島 隆明
(電話 03-6408-2488)

定款一部変更に関するお知らせ

平成23年5月14日開催の当社取締役会において、平成23年6月11日開催予定の第24回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1. 定款変更の理由

事業所の統合により固定費の削減及び業務の効率化を図るため、本年5月に本社機能を東京都港区から東京都品川区に移転したことから、現行定款第3条に定める本店の所在地を変更するものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線部分は変更箇所を示しております。)

現 行 定 款	変 更 案
第1章 総 則 第1条～第2条 (条文省略) (本店の所在地) 第3条 当社は、本店を東京都 <u>港区</u> に置く。 第4条～第43条 (条文省略)	第1章 総 則 第1条～第2条 (現行どおり) (本店の所在地) 第3条 当社は、本店を東京都 <u>品川区</u> に置く。 第4条～第43条 (現行どおり)

3. 変更予定日

平成 23 年 6 月 11 日

以上